様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日

　日光市長　　　　　　　　　　様

所在地
	申請者
	名称及び代表者氏名
	㊞

（電話　　　　　　　　　　）

日光市工場等施設整備助成金交付申請書

　　　　　年度において、工場等施設整備助成金　　　　　　　　　　円の交付を受けたいので、日光市工場等施設整備条例施行規則第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

添付書類
　（１）　会社概要（別記１）
　（２）　助成金の交付申請に係る工場等施設の整備の概要（別記２）
　（３）　助成金の交付要件の確認（別記３）
　（４）　助成金の交付申請額の算出根拠（別記４）
　（５）　位置図及び配置図
　（６）　土地家屋償却資産課税（補充）台帳（名寄帳）証明書
　（７）　償却資産明細書（台帳・写真等）
　（８）　納税証明書
　（９）　公共料金の完納を証する書類
　（１０）　過去1年間の経営状況を証する書類
　（１１）　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

（別記１）
　会社概要
	会社名

	代表者名

	本社所在地

	資本金額
	　　　　　　　　　　　　円

	前年度売上高（生産額）
	　　　　　　　　　　　　円

	主要製品名

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　人

	設立年月日
	　　　　　　年　　月　　日

（別記２）
　助成金の交付申請に係る工場等施設の整備の概要
	工場等施設の整備に係る工場等の名称

	所在地
	日光市

	業種（生産種目）及び内容

	産業分類

	規模
	用地面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	建築面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	構造

	延床面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　人

	新たに整備した工場等施設の固定資産評価額
	家屋
	　　　　　　　　　　　　円

	償却資産
	　　　　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　円

	新たに整備した工場等施設の固定資産税課税標準額
	家屋
	　　　　　　　　　　　　円

	償却資産
	　　　　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　円

（別記３）
　助成金の交付要件の確認
	項目
	金額
	備考

	新たに整備した工場等施設の課税の初年度の固定資産評価額……①
	円
	土地に関するものは除くこと。

	交付要件の状況
	①の額が１億円以上
	適合
	どちらか一方に○印をつける。

	①の額が１億円未満
	不適合

（別記４）
　助成金の交付申請額の算出根拠
	項目
	金額
	備考

	新たに整備した工場等施設の固定資産税課税標準額……①
	円
	土地に関するものは除くこと。

	新たに整備した工場等施設の固定資産税相当額……②
	円
	①×１．４％

	②×５０／１００の額……③
	円
	１万円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てること。

	地域未来投資促進法第２５条に係る固定資産税の課税免除の有無
	有　　　　・　　　　無

	本年度の固定資産税の課税免除額……④
	円

	前年度までに受けた固定資産税の課税免除額の合計額……⑤
	円

	前年度までに交付を受けた助成金の総額……⑥
	円

	１億円－（④＋⑤＋⑥）……⑦
	円
	１万円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てること。

	助成金交付申請額
	円
	③の額又は⑦の額のいずれか低い額とすること。